- servandæ, & quæ sunt. T. 9. c. 911. B.
- De liberorum emancipationibus. T. 9. c. 1314. D. E. & seq.
- Liberorum nomen comprehendit etiam nepotes. T. 9. c. 501. D.
- De liberorum jure. T. 9. c. 1361. B. C.
- Liberorum in gradu proximior non excludit ulteriorem. T. 10. c. 779. A.
- Liberos, morte patris, sui juris fieri sine capitis deminutione. T. 2. c. 1119. B.
- Liberos non pertingit nota patri aspersa. T. 4. c. 972. B.
- Inter liberos filium, & filiam quæ differentiæ fuerunt olim ante Justinianum. T. 4. c. 1064. B.
- Per liberos singulos remittuntur singuli anni ex lege Julia, & Papia. T. 4. c. 860. C.
- Inter liberos homines, & servos quo ad crimen adulterii, ex l. Julia, differentia quæ. T. 4. c. 1480. E.
- Per liberos remittuntur anni ex lege Papia. T. 4. c. 860. C.
- Liberos quot quis habet, tot etiam legi annuariæ dimittuntur anni. T. 4. c. 860. C.
- Liberos homines, & ingenuos flagellis afficere, flagellis cædere, quanta sit injuria. T. 5. c. 752. E.
- Liberos legitimos facit venia, seu permissio Ecclesiæ. T. 6. c. 1135. D.
- Liberos factos, seu manumissos servos definitus possidere. Tom. 6. c. 310. D. E.
- Per liberos homines bonâ fide possessos adquirimus omni ex causa, iisdem etiam modis, quibus per servos nostros adquirimus. T. 6. c. 322. D.
- Erga liberos parentum affectione nulla major est. T. 6. c. 527. B.
- Liberos dicunt juris auctores numero plurali, & cum de uno tantum loquuntur. T. 8. c. 332. C.
- Erga liberos pietas, educatio, cura est ex jure naturali. T. 7. c. 21. C.
- Inter liberos non vocantur adrogati, & adoptati. T. 8. c. 167. B.
- Liberos etiam non suos, qui tamen sui futuri erant, præteritos invitari ad bonorum possessionem contra tabulas, vel ab intestato unde liberi. T. 8. c. 175. E.
- Ob liberos ante divortium paciscimur quodlibet. T. 9. c. 504. B.
- Liberos dici usque ad trinepotes. T. 9. c. 467. C.
- Propter liberos erat retentio sextarum, vel quintarum ex dote alendorum liberorum causâ. T. 9. c. 550. D.
- De his, qui liberos, vel parentes occiderunt. T. 9. c. 1436. B. C.
- Liberos homines non compelli, quasi principes debitores, servire creditoribus ob æs alienum. T. 9. c. 246. D. E.
- Liberum caput qui dicitur. T. 4. c. 306. B.
- Liberum esse, & in libertate esse diversa sunt. T. 8. c. 270. E.
- Liberum hominem an scientes possidere possimus. T. 8. c. 288. C. & c. 293. D.
- Liberum facit nuda voluntas principis. T. 9. c. 1068. D.
- Qui liberum se esse contendit, actor est. T. 9. c. 270. B.
- Liberta uxor patroni, si ab eo invito decesserit, an possit alii nubere. T. 7. c. 1492. C. an possit se alii in concubinatum dare. Ibid. C.
- Libertæ filius an vocetur ad rem persequendam, quam testator vetuit alienari de nomine familiæ. T. 7. c. 1081. E. & c. 1082. A.
- Libertas jure naturali constituitur. T. 1. c. 13. B.
- Libertas quid. T. 1. c. 13. A.
- Libertas est inæstimabilis. T. 1. c. 1475. E.
- Libertas non datur ad tempus. T. 3. c. 156. B.
- Libertas pro parte adquiri non potest. T. 1. c. 1211. B.
- Libertas prædii non adquiri, neque servitus remitti pro parte potest. T. 1. c. 1368. B.
- Libertas ut testamento relinquatur. T. 1. c. 465. E.
- Libertas testamento data an adimi possit. Tom. 1. c. 1090. A. & c. 1346. C.
- Libertas ex testamento falso representata, vel præstita non revocatur. T. 3. c. 238. B.
- Libertas inutilis institutionem non vitiat. T. 1. c. 1101. A.
- Libertas pecuniâ reparari non potest. T. 1. c. 1241. C.
- Libertas, quæ semel competiit, restitui, repeti, & revocari non potest, ac ne pretium quidem ejus, quoniam inæstimabilis res est. T. 3. c. 416. D.
- Libertas directò dari potest. T. 1. c. 308. D.
- Libertas per fideicommissum dari potest. Ibid. E.
- Libertas, fideicommissò data, facto heredis non mutatur. Tom. 1. c. c. 463. C.
- Libertas fideicommissaria est quasi statulibertas. Tom. 3. c. 426. E.
- Libertas in jure cedi potest, quòd sit res incorporalis. T. 1. c. 327. D.
- Libertas justa est civitas Romana. T. 1. c. 463. C.
- Libertas dari, & adimi potest testamento, & codicillis. Tom. 1. c. 309. A.
- Libertas cessitia quæ sit. T. 1. c. 329. B.
- Libertas publicam tutelam meretur. T. 1. c. 488. E.
- Libertas quibus modis revocatur. T. 1. c. 335. D.
- Libertas alienatione revocatur, redemptione convalescit. T. 1. c. 1093. C.
- Libertas usufructus non usucapitur. T. 1. c. 1137. D.
- Libertas invito non datur filio, invito servo datur. T. 1. c. 1208. C. D.
- Libertas ut adimi potest. T. 1. c. 1090. A. & c. 1346. C.
- Libertas alieno servo relicta nullus est momenti. T. 1. c. 1346. E.
- Libertas justa testamento dari potest. T. 1. c. 306. C.
- Libertas fideicommissaria testamento relicta a minore 20. ann. valet. T. 2. c. 446. B. directa non valet. Ibid. B.
- Libertas fideicommissaria, an directa competat, aut debeatur servo proprio tutori dato filio impuberi sine libertate. T. 3. c. 513. E. c. 514. A.
- Libertas justa non iteratur: justa adoptio non iteratur, & generaliter actus legitimi non iterantur, veluti aditio, & servi optio. T. 3. c. 171. B.
- Libertas per speciem fideicommissi relicta quænam dicatur. T. 1. c. 188. D.
- Libertas servo per fideicommissum an dari possit. T. 1. c. 146. A.
- Libertas quandonam directò dari videatur. Ibid. C.
- Libertas pœnæ nomine dari an possit. T. 1. c. 136. D.
- Libertas inæstimabilis. Tom. 1. c. 19. E.
- Libertas causâ pœnæ non rectò datur, nec adimitur. T. 1. c. 1338. E.
- Libertas rusticorum prædiorum servitutum non usucapitur. Tom. 1. c. 378. B.
- Libertas data servo fideicommissò valet, legato non item. Tom. 2. c. 1090. A.
- Libertas efficacior est legato. T. 4. c. 410. B.
- Libertas est individua, nec pro parte præstari potest. T. 4. c. 513. B.
- Libertas data in fraudem creditorum ipso jure irrita est. Tom. 4. c. 1372. B.
- Libertas directâ quando dari videtur. T. 4. c. 1198. D.
- Libertas an sit servo representanda ex causa fideicommissi suspensâ cognitione maleficii. Tom. 4. c. 1249. A.
- Libertas scindi non potest, & est individua. T. 4. c. 1305. E.
- Libertas nulla est cum servo. T. 4. c. 882. E.
- Libertas statuliberis quomodo derelinquitur. T. 4. c. 51. E.
- Libertas fideicommissaria. Tom. 4. c. 52. A.
- Libertas, & legatum in quo differunt. T. 4. c. 608. E.
- Libertas undenam publica res dicatur, & libertatis publica tutela. T. 5. c. 376. D.
- Libertas res inæstimabilis, & sine pretio